





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Prodavač / Prodavačka



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Prodavač / Prodavačka"
                            aktuálně nabízíme 1388 nabídek práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Prodavač / Prodavačka"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Praha".







		
                





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka pro zákazníky T-Mobile
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Go Digital! s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Dekoratér/ Visual merchandiser VPP20 hodin týdně, Opava
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Opava
				
	
					H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
				


				
					[image: H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice MOL Zbraslav
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Zbraslav, Praha
				
	
					Michaela Sehnal Zavadilová
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Hledáme nadšené lidi do mladého kolektivu!
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					HANYA corporation s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Toužíš po práci, kde můžeš nastartovat novou kariéru?
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
					HANYA corporation s.r.o.
				


		

		

				26 500 – 36 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje v tabáku a IQOS
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Mobile World s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Ivanovice na Hané
				
	
					KFC
				


		

		

				25 000 – 28 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/asistentka vedení - škola médií v centru Prahy
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Vyšší odborná škola publicistiky
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice MOL Obořiště
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Příbram
				
	
					Michaela Sehnal Zavadilová
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje a servisu mobilních telefonů v MobilCare
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Fix and retail s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Hosteska/Promotér
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Čipkor Czech Group s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Koordinátor náhrad - Chrášťany
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
					VELKÁ PECKA s.r.o.
				


				
					[image: VELKÁ PECKA s.r.o.]
				

		

		

				36 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vokovice, Praha
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Hledáme vhodného kolegu do obchodního týmu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					NOVOTNÝ CONSULTING s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					☎️  Pracuj pro pracovní portál - skvělá příležitost! 🎯
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Coweo Technologies s.r.o.
				


				
					[image: Coweo Technologies s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Účetní
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Montela s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					🍕Rozjeď kariéru s Pizza Hut!🍕
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodejce motocyklů K2 moto Praha
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					K2 moto s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocná síla do kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Temelín
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					OBCHODNÍ REFERENT/KA | 40.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavačka/prodavač v plaveckém obchodě v Plzni
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Swimaholic s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Směnárník - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
				
	
					STARCHANGE, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Barista Po-Pa 7-15
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					the italians wine food a.s.
				


				
					[image: the italians wine food a.s.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obchodní zástupce (50.000-60.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Osobní BANKÉŘ na pobočce Partners Banky v Jesenici u Prahy
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 69 999 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač/ka pokladní Mohito Aupark Hradec Králové
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Skladník/Skladnice Reserved City Park Jihlava
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Stevard/Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					Leo Express Global a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač/ka pokladní Cropp City Park Jihlava
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Řezník / řeznice v Dobrušce
				
			

			
			

		


		
				Dobruška
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obchodní referent/ka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					GERBRICH s.r.o.
				


		

		

				29 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Řezník/ce v Benátkách nad Jizerou
				
			

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					ZÁSTUPCE VP - VYŠKOV (32.000 až 34.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					ROSSMANN, spol. s r.o.
				


				
					[image: ROSSMANN, spol. s r.o.]
				

		

		

				32 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Key Account Manager – Manažer/ka pro klíčové zákazníky
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha zákazníků v bistru
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					SULCO Automotive Group, s.r.o.
				


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zajímá tě rozjezd manažerského projektu?
				
			

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Specialista prodeje - oddělení Ovoce a zelenina
				
			

			
			

		


		
				Hrdějovice
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí týmu v pekařství - prodej (Karlovy Vary)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Hlavní účetní
				
			

			
			

		


		
				Jedlí
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Plný úvazek ve Velké Dobré až za 30000,-Kč/měsíc.
				
			

			
			

		


		
				Velká Dobrá
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				29 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač do oddělení ovoce/zelenina (Europark - Štěrboholy)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pokladní / pracovník info (Europark - Štěrboholy)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				28 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pultový prodej v řeznictví (Europark - Štěrboholy)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistentka prodeje
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Hungaro Wine s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Partnerský a klientský servis – Věrnostní program Sphere
				
			

			
			

		


		
				Libuš, Praha
				
	
					EFIN spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Team Leader HalfPrice - Olympia Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Velký Týnec
				
	
					HalfPrice
				


				
					[image: HalfPrice]
				

		

		

				30 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje a provozu - Brembo Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka back office, Sick days
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					GOAL SPORT technology s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistentka vedení společnosti
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					CONTEG, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Samostatná účetní ve stabilní holdingové společnosti 🏢
				
			

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
					SPGroup a.s.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pokladní na čs Shell 27-30 000 kč
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Petrlíková Lucie s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Koordinátor směny (ž/m) - Český Krumlov
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				35 500 – 41 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Manažer/ka prodejny Reserved Westfield Chodov
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Manažer/ka prodejny Mohito Hradec Králové
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač/ka-pokladní Pohořelice, ul. Vídeňská
				
			

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
					Jednota, spotřební družstvo v Mikulově
				


				
					[image: Jednota, spotřební družstvo v Mikulově]
				

		

		

				26 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zástupce/kyně vedoucí prodejny Pohořelice, ul. Vídeňská
				
			

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
					Jednota, spotřební družstvo v Mikulově
				


				
					[image: Jednota, spotřební družstvo v Mikulově]
				

		

		

				33 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					VEDENÍ PRODEJEN - PRAHA (36.000 až 42.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ROSSMANN, spol. s r.o.
				


				
					[image: ROSSMANN, spol. s r.o.]
				

		

		

				36 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent prodeje (ž/m) - Hustopeče
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				31 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					IQOS ASISTENT/KA PRODEJE (SALES EXPERT) na 0,5 Nový Jičín
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				17 000 – 24 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač/ka Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Manažer/ka prodejny Sinsay Zlín a Staré Město
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Administrativní a zbožový referent (ž/m), Praha - Modřany
				
			

			
			

		


		
				Modřany, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Skladník (ž/m) - Hustopeče
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Specialista prodeje  - stavebniny Ostrava (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					OBB stavební materiály, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Brigádník  na prodejnu v Boskovicích
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					TextilEco a.s.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí na prodejnu v Kroměříži
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					TextilEco a.s.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje ve specializované prodejně, Praha 1
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AV Retail, s.r.o.
				


		

		

				29 500 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obchodní zástupce / prodejce náhradních dílů v dopravě 🚗
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Winkler CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí směny (m/ž) -Kladno,Dukelských hrdinů (40 hod/týden)
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Lidl Česká republika s.r.o.
				


				
					[image: Lidl Česká republika s.r.o.]
				

		

		

				42 700 – 45 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Nová banka je zde, rozšiřujeme tým!
				
			

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pokladní/výdej jídel v závodní restauraci - poloviční úvazek, noční směny
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Buď Součástí Rozjezdu Nové České Banky!
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Mekáč v Lokti hledá posily na plný úvazek. Až 30 900,.Kč/m
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					S Mekáčem v Lokti zvládnete levou zadní všechno!až 30 900,.Kč
				
			

			
			

		


		
				Vlašim
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					S námi bude všechno jednodušší! Nástupní mzda až 30 900Kč
				
			

			
			

		


		
				Čechtice
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Přivezeme do práce, odvezeme domů-Vlašim,Zruč,Ledeč a okolí
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					IQOS Asistent/ka prodeje (Sales Expert) Cheb
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				34 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Velká Bíteš
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					NABÍDKÁŘ/ROZPOČTÁŘ absolvent | 35.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent prodeje v prodejně s luxusními potravinami
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					KFC
				


		

		

				25 020 – 26 868 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí směny v novém Burger King - až 40 000 Kč! 👑
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					Rex Concepts BK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts BK Czech s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje, Petcenter - Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					PetCenter CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí směny (m/ž) - Horoměřice (40 hodin/týden)
				
			

			
			

		


		
				Horoměřice
				
	
					Lidl Česká republika s.r.o.
				


				
					[image: Lidl Česká republika s.r.o.]
				

		

		

				42 700 – 45 699 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Vedoucí směny (m/ž) - Rakovník (40 hodin/týden)
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Lidl Česká republika s.r.o.
				


				
					[image: Lidl Česká republika s.r.o.]
				

		

		

				40 100 – 43 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Anděl
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Karlovo náměstí
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Product Specialist/Asistent/ka nákupčího - Bakery/Deli
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodejní asistent Levis OC Černý Most (20h úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		

				14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Beauty konzultant - Dior (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač/ka - Ústí nad Labem - Bílinská 3490/6
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					NEW YORKER CZ, s.r.o.
				


				
					[image: NEW YORKER CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obchodně-technický zástupce junior (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent prodeje (ž/m) - Kroměříž
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodavač - drogerie (České Budějovice)
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				24 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Aranžér -  podpora hypermarketu (Liberec)
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				29 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Prodejní asistent/ka Humanic  Westfield Chodov
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
					HUMANIC CZ spol. s r.o.
				


				
					[image: HUMANIC CZ spol. s r.o.]
				

		

		

				32 600 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pokladní dozor/trezor (ž/m), Praha - Palmovka
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka zákaznického servisu
				
			

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
					HYGOTREND, s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                    
                            zobrazit další nabídky
                    

                


                



                                1
                                2

                                …
                            14

                            →

                

            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, Prodavač / Prodavačka nebo máte zájem o profesi obsluha strojů?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Doprava, logistika a zásobování, 
            
                Stavebnictví a realitní služby a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            Praha,         
            České Budějovice,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Jihlava,         
            Ústí nad Labem,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Prodavač nebo prodavačka je osoba, která pracuje v prodejně a prodává zboží zákazníkům. Jejich úkolem je poskytnout zákaznický servis, poskytnout informace o produktech, pomoci zákazníkům s výběrem a provádět prodejní transakce. 


Prodavači musí být schopni efektivně komunikovat s zákazníky, poskytovat jim informace o  produktech a odpovídat na otázky. Dobré komunikační dovednosti zahrnují naslouchání potřebám zákazníků a schopnost vysvětlit složité koncepty srozumitelným způsobem. Dovednosti v oblasti zákaznického servisu obnáší trpělivost, empatii a schopnost efektivně řešit problémy zákazníků. Prodavači musí být schopni řídit svůj čas a úkoly efektivně, zejména v rušných prodejnách. Což může zahrnovat i správu inventáře a udržování čistoty    a pořádku v obchodě. Prodavači musí mít podrobné znalosti o produktech, které prodávají, aby mohli zákazníkům poskytnout přesné informace a přesvědčit zákazníka ke koupi produktu nebo služeb. Musí mít schopnost předvádět výhody produktů a porozumět potřebám zákazníků. Prodavači musí zvládat základní výpočty, zapamatovat si ceny a slevy a v některých případech spravovat finanční transakce. Prodavači často pracují s pokladními systémy, skenery čárových kódů a počítači, takže základní práce s výpočetní technikou je důležitá.


Prodavači denně pracují s pokladními systémy a čtečkami čárových kódů pro skenování a prodej zboží. Disponují navíc počítačem pro správu inventáře nebo prodeje online. V některých prodejnách potřebují speciální vybavení, jako jsou například ruční vozíky pro manipulaci s těžkým zbožím, takzvané paleťáky. 


Profese prodavače baví ty, kteří rádi komunikují s lidmi a poskytují zákaznický servis. Tato profese je také atraktivní pro osoby se zájmem o konkrétní produkty nebo služby a pro osoby, které mají rádi rychlé a dynamické pracovní prostředí.


Prodavači pracují v různých prodejních prostředích, v obchodech s potravinami, v obchodech s oblečením, elektronikou, v knihkupectvích, drogeriích a mnoha dalších prodejnách. Někteří prodavači pracují v online prodejnách (e-shopech), kde komunikují s zákazníky prostřednictvím internetu nebo telefonu.


Kvalifikační předpoklady pro prodavače se mohou lišit v závislosti na konkrétním odvětví a obchodu. Často pro výkon povolání prodavače nebo prodavačky stačí základní vzdělání nebo jakékoliv odborné vyučení. Zatímco některé obchody mohou preferovat kandidáty s předchozí zkušeností v oblasti prodeje nebo zákaznického servisu, jiné trvají na vyučení v oboru. Znalost konkrétního zboží nebo odvětví je výhodou. Pro některé specializované pozice může být vyžadováno vyšší vzdělání nebo dostatečně dlouhá a široká praxe v oboru. 


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Go Digital! s.r.o., 

            H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o., 

            Michaela Sehnal Zavadilová, 

            HANYA corporation s.r.o., 

            Mobile World s.r.o., 

            KFC, 

            Vyšší odborná škola publicistiky, 

            Fix and retail s.r.o., 

            Čipkor Czech Group s.r.o., 

            VELKÁ PECKA s.r.o., 

            NOVOTNÝ CONSULTING s.r.o., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            KLENOTA s.r.o., 

            Montela s.r.o., 

            K2 moto s.r.o., 

            Delirest services s.r.o., 

            Věra Pietrasová, 

            Swimaholic s.r.o., 

            STARCHANGE, s.r.o., 

            the italians wine food a.s., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            Leo Express Global a.s., 

            NOVÁK maso - uzeniny s.r.o., 

            GERBRICH s.r.o., 

            ROSSMANN, spol. s r.o., 

            DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o., 

            SULCO Automotive Group, s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            Trenkwalder a.s., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            Hungaro Wine s.r.o., 

            EFIN spol. s r.o., 

            HalfPrice, 

            ARAMARK, s.r.o., 

            GOAL SPORT technology s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            SPGroup a.s., 

            Petrlíková Lucie s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            Jednota, spotřební družstvo v Mikulově, 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            OBB stavební materiály, spol. s r.o., 

            TextilEco a.s., 

            AV Retail, s.r.o., 

            Winkler CZ s.r.o., 

            Lidl Česká republika s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Rex Concepts BK Czech s.r.o., 

            PetCenter CZ s.r.o., 

            Levi Strauss Praha, spol. s r.o., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            NEW YORKER CZ, s.r.o., 

            HUMANIC CZ spol. s r.o., 

            HYGOTREND, s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Recepční, 

            Referent / Referentka, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Palubní průvodčí / Steward / Letuška, 

            Skladník / Skladnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Daňový specialista / specialistka, 

            Finanční manažer / manažerka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Pokladník / Pokladnice, 

            Směnárník / Směnárnice, 

            Účetní, 

            Barista / Baristka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Obsluha lidí, 

            Pekař / Pekařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka nákupu, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Dekoratér / Dekoratérka, 

            Projektant / Projektantka, 

            Rozpočtář / Rozpočtářka, 

            Stavební technik / technička, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Specialista / specialistka telekomunikací, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Prodejce / prodejkyně zájezdů, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Aranžér / Aranžérka, 

            Pizzař / Pizzařka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 5 - Zbraslav, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 6 - Vokovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 1 - Staré Město, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 1 - Malá Strana, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 4 - Libuš, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 4 - Modřany, 

            České Budějovice, 

            Temelín, 

            Praha, 

            Plzeň, 

            Jesenice, okres Praha-západ, 

            Jihlava, 

            Letohrad, 

            Dobruška, 

            Benátky nad Jizerou, 

            Vyškov, 

            Děčín, 

            Vysočany, Praha, 

            Hrdějovice, 

            Karlovy Vary, 

            Jedlí, 

            Velká Dobrá, 

            Ústí nad Orlicí, 

            Velký Týnec, 

            Ostrava, 

            Ústí nad Labem, 

            Český Krumlov, 

            Pohořelice, okres Brno-venkov, 

            Hustopeče, 

            Nový Jičín, 

            Olomouc, 

            Zlín, 

            Boskovice, 

            Kroměříž
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

    

    





    

        
            AJ
        
        
            asistent
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            bonus
        
        
            Bor
        
        
            cíle
        
        
            činnost
        
        
            den
        
        
            dovolená
        
        
            HR
        
        
            IT
        
        
            králové
        
        
            mobil
        
        
            možnost
        
        
            mzda
        
        
            mzdy
        
        
            nabídka
        
        
            nábor
        
        
            nové
        
        
            operátor
        
        
            paušál
        
        
            plat
        
        
            pohovor
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní dny
        
        
            prostředí
        
        
            příspěvek
        
        
            rozvoj
        
        
            sick day
        
        
            SOU
        
        
            spoření
        
        
            stravenkový paušál
        
        
            tarif
        
        
            telefon
        
        
            volno
        
        
            zaměstnanec
        
        
            životopis
        
        
            agent
        
        
            centrum
        
        
            cíl
        
        
            dny
        
        
            dobro
        
        
            hodnoty
        
        
            chyba
        
        
            kov
        
        
            kulturní
        
        
            lidské
        
        
            motivační
        
        
            myšlení
        
        
            náborový
        
        
            náplň
        
        
            penzijní
        
        
            PR
        
        
            pracovní náplň
        
        
            rok
        
        
            součást
        
        
            systém
        
        
            termín
        
        
            udržitelnost
        
        
            v práci
        
        
            zákazník
        
        
            zaměstnanecká
        
        
            zaměstnanecký
        
        
            zkušební
        
        
            akce
        
        
            CZK
        
        
            dopis
        
        
            flexibilní
        
        
            kvalita
        
        
            obchodní
        
        
            obsah
        
        
            oděv
        
        
            online
        
        
            Opava
        
        
            plán
        
        
            podnik
        
        
            požadavky
        
        
            pracovní poměr
        
        
            pracovní síly
        
        
            pro zaměstnance
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            spolupráce
        
        
            sport
        
        
            trendy
        
        
            výhody
        
        
            Xing
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zaslání
        
        
            značka
        
        
            znalost
        
        
            znalosti
        
        
            žádost
        
        
            aplikace
        
        
            aspekt
        
        
            aspekty
        
        
            člen
        
        
            dekoratér
        
        
            design
        
        
            designér
        
        
            dovolené
        
        
            informace
        
        
            kampaně
        
        
            kariérní
        
        
            kariéry
        
        
            karta
        
        
            komunikační
        
        
            kreativní
        
        
            možnosti
        
        
            obchod
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            odměna
        
        
            poměr
        
        
            právní
        
        
            prémie
        
        
            proces
        
        
            prodej
        
        
            prodejní
        
        
            program
        
        
            příležitost
        
        
            příležitosti
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            síly
        
        
            střední
        
        
            trend
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            umístění
        
        
            vizuál
        
        
            vizuální
        
        
            volna
        
        
            vztah
        
        
            zaměstnanci
        
        
            značky
        
        
            hlavní
        
        
            hodnocení
        
        
            náplň práce
        
        
            ohodnocení
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            pracovnice
        
        
            pracovník
        
        
            směny
        
        
            stravenky
        
        
            týden
        
        
            Zbraslav
        
        
            finanční
        
        
            obsluha
        
        
            příjemné
        
        
            příjemné pracovní prostředí
        
        
            bonusy
        
        
            česká
        
        
            dress code
        
        
            email
        
        
            hledám
        
        
            kancelář
        
        
            komunikace
        
        
            peníze
        
        
            personalista
        
        
            růst
        
        
            stabilní
        
        
            školení
        
        
            teambuilding
        
        
            výkon
        
        
            zaměstnání
        
        
            kolektiv
        
        
            kontakt
        
        
            list
        
        
            možnost kariérního růstu
        
        
            odbor
        
        
            přátelské
        
        
            služby
        
        
            vydělat
        
        
            výkonnost
        
        
            zájem
        
        
            Kyjov
        
        
            nabízíme práci
        
        
            obchodník
        
        
            PC
        
        
            dění
        
        
            Kladno
        
        
            Most
        
        
            odpovědnost
        
        
            registrace
        
        
            reklama
        
        
            samostatnost
        
        
            jednání
        
        
            obsluha zákazníků
        
        
            pořádek
        
        
            přístup
        
        
            servis
        
        
            zákaznický servis
        
        
            astronom
        
        
            data
        
        
            druh
        
        
            energie
        
        
            EU
        
        
            gastro
        
        
            gastronomie
        
        
            jídlo
        
        
            manažer
        
        
            měsíc
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            NDA
        
        
            nová
        
        
            odměny
        
        
            partner
        
        
            pizza
        
        
            plánování
        
        
            platy
        
        
            první den v práci
        
        
            příklad
        
        
            smlouva
        
        
            víkend
        
        
            výplata
        
        
            výplaty
        
        
            vzdělání
        
        
            zkušenosti
        
        
            dar
        
        
            na dobu
        
        
            opravy
        
        
            Ostatní
        
        
            pitné
        
        
            první den
        
        
            rámec
        
        
            standard
        
        
            zkušenost
        
        
            absolvent
        
        
            administrativa
        
        
            asistentka
        
        
            BOZP
        
        
            český
        
        
            dokumentace
        
        
            evidence
        
        
            fond
        
        
            kamera
        
        
            Luže
        
        
            motivační dopis
        
        
            novinář
        
        
            Office
        
        
            OZP
        
        
            pečlivost
        
        
            pošta
        
        
            pracoviště
        
        
            pracovní úvazek
        
        
            pracovníci
        
        
            profesní životopis
        
        
            příplatky
        
        
            Skuteč
        
        
            stravné
        
        
            účetní
        
        
            úřad
        
        
            úvazek
        
        
            vedení
        
        
            vyšší
        
        
            vzdělávání
        
        
            dokument
        
        
            jazyk
        
        
            kontrola
        
        
            koordinace
        
        
            na dobu určitou
        
        
            navíc
        
        
            odborná
        
        
            organizace
        
        
            osobní
        
        
            osobnost
        
        
            pedagog
        
        
            praktické
        
        
            problém
        
        
            profesní
        
        
            projekt
        
        
            příprava
        
        
            roční
        
        
            sociální
        
        
            správy
        
        
            student
        
        
            škola
        
        
            školy
        
        
            účetnictví
        
        
            údržba
        
        
            Google
        
        
            ISO
        
        
            místo
        
        
            Pardubice
        
        
            díl
        
        
            mobilní
        
        
            pomoc
        
        
            přátelský
        
        
            doba
        
        
            firma
        
        
            hosteska
        
        
            služební
        
        
            zdarma
        
        
            cesty
        
        
            daný
        
        
            motivační program
        
        
            motivační programy
        
        
            platové ohodnocení
        
        
            programy
        
        
            Chrášťany
        
        
            náhrada
        
        
            odměňování
        
        
            postup
        
        
            pozice
        
        
            sklad
        
        
            spokojenost
        
        
            výsledky
        
        
            firemní
        
        
            na pracovišti
        
        
            odměňování zaměstnanců
        
        
            řešení
        
        
            řešení problémů
        
        
            směna
        
        
            spokojen
        
        
            vesmír
        
        
            zákazníci
        
        
            Chodov
        
        
            kraj
        
        
            Městec
        
        
            nemoc
        
        
            pobočka
        
        
            pobočky
        
        
            pracovní doba
        
        
            restaurace
        
        
            kampaň
        
        
            odpovědný
        
        
            placená
        
        
            svátky
        
        
            v roce
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            e-mail
        
        
            kandidát
        
        
            občerstvení
        
        
            vhodné
        
        
            dovednost
        
        
            týdny
        
        
            vybavení
        
        
            ČR
        
        
            inzerce
        
        
            konzultant
        
        
            masáže
        
        
            nabídky
        
        
            pec
        
        
            pracovní portál
        
        
            specialist
        
        
            specialista
        
        
            uchazeč
        
        
            centra
        
        
            daně
        
        
            komunikační dovednost
        
        
            komunikační dovednosti
        
        
            kvalitní
        
        
            masáž
        
        
            národní
        
        
            portál
        
        
            event
        
        
            fotograf
        
        
            krásné
        
        
            kurz
        
        
            kurzy
        
        
            nárok
        
        
            nároky
        
        
            odpověď
        
        
            podnikání
        
        
            režim
        
        
            vzdělávací kurzy
        
        
            dohodou
        
        
            foto
        
        
            historie
        
        
            krásný
        
        
            obor
        
        
            průvodní
        
        
            přípravy
        
        
            ruční
        
        
            situace
        
        
            stav
        
        
            uživatel
        
        
            vzdělávací kurz
        
        
            CV
        
        
            daň
        
        
            elektro
        
        
            evidence majetku
        
        
            iOS
        
        
            praxe
        
        
            stravování
        
        
            system
        
        
            uživatelská znalost
        
        
            daňový
        
        
            předpis
        
        
            trh
        
        
            pizzař
        
        
            auto
        
        
            hledat
        
        
            marketing
        
        
            místa
        
        
            oblečení
        
        
            péče
        
        
            Praha
        
        
            show
        
        
            technik
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            české
        
        
            doma
        
        
            kolegyně
        
        
            obchodní dovednost
        
        
            obchodní dovednosti
        
        
            sdílet
        
        
            stroj
        
        
            techniky
        
        
            tvorba
        
        
            automobil
        
        
            inzerát
        
        
            pojištění
        
        
            pracovní smlouva
        
        
            vhodný
        
        
            zdravotní
        
        
            areál
        
        
            karty
        
        
            penzijní pojištění
        
        
            případ
        
        
            řidič
        
        
            síla
        
        
            závod
        
        
            administrativní
        
        
            agentura
        
        
            osobní rozvoj
        
        
            personální agentura
        
        
            reference
        
        
            SŠ
        
        
            administrativní úkol
        
        
            administrativní úkoly
        
        
            dohody
        
        
            hotel
        
        
            místo výkonu práce
        
        
            personální
        
        
            úkoly
        
        
            dotazy
        
        
            Plzeň
        
        
            poradenství
        
        
            zákulisí
        
        
            činnosti
        
        
            výběr
        
        
            podmínky
        
        
            platové podmínky
        
        
            příjemný
        
        
            mlýn
        
        
            bar
        
        
            kavárny
        
        
            jednatel
        
        
            job
        
        
            jobs
        
        
            obchodní zástupce
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            povolení
        
        
            pracovní agentura
        
        
            pracovní nabídka
        
        
            připojištění
        
        
            ředitel
        
        
            řízení
        
        
            služební auto
        
        
            v zahraničí
        
        
            vedoucí
        
        
            zahraničí
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            zástupce
        
        
            anglický
        
        
            anglický jazyk
        
        
            Čechy
        
        
            generál
        
        
            materiál
        
        
            nařízení
        
        
            prezentace
        
        
            region
        
        
            technická
        
        
            technický
        
        
            technolog
        
        
            údaj
        
        
            výměna
        
        
            výrobní
        
        
            asistentky
        
        
            budoucnost
        
        
            investice
        
        
            kariérní růst
        
        
            koučování
        
        
            listy
        
        
            otázky
        
        
            pojišťovnictví
        
        
            bankovnictví
        
        
            investiční
        
        
            kouč
        
        
            manažerský
        
        
            měsíční
        
        
            ochrany
        
        
            plány
        
        
            profi
        
        
            úvěry
        
        
            životní
        
        
            dárek
        
        
            Hradec
        
        
            Hradec Králové
        
        
            interní
        
        
            pokladní
        
        
            zaměstnáváme
        
        
            externí
        
        
            průmysl
        
        
            Jihlava
        
        
            oděvy
        
        
            report
        
        
            bezpečnost
        
        
            ekolog
        
        
            Letohrad
        
        
            mezinárodní
        
        
            pojištění odpovědnosti
        
        
            pojištění odpovědnosti zaměstnance
        
        
            STK
        
        
            stres
        
        
            cestování
        
        
            dopravní
        
        
            dopravní společnost
        
        
            finance
        
        
            zkrácený úvazek
        
        
            dodržování
        
        
            kvality
        
        
            lázně
        
        
            narození
        
        
            výroba
        
        
            Zruč
        
        
            odborné
        
        
            vyučení
        
        
            administrativní práce
        
        
            ekonom
        
        
            Lom
        
        
            měření
        
        
            Olomouc
        
        
            vzor
        
        
            vztahy
        
        
            interiér
        
        
            technické
        
        
            výroby
        
        
            nad Jizerou
        
        
            hora
        
        
            péče o zaměstnance
        
        
            podpora
        
        
            práva
        
        
            procesy
        
        
            psycholog
        
        
            zdraví
        
        
            cafeterie
        
        
            firmy
        
        
            výše
        
        
            account
        
        
            account manager
        
        
            home office
        
        
            manager
        
        
            sledování
        
        
            vysoké
        
        
            lokální trh
        
        
            odborný
        
        
            pečení
        
        
            produktový
        
        
            projektový
        
        
            příspěvky
        
        
            administrativní činnost
        
        
            DPP
        
        
            kebab
        
        
            rozhraní
        
        
            zdravotní stav
        
        
            počítač
        
        
            bankéř
        
        
            kariéra
        
        
            mentoring
        
        
            ohledně
        
        
            pojišťovny
        
        
            pravidla
        
        
            právo
        
        
            vzdor
        
        
            zařazení
        
        
            změny
        
        
            korporát
        
        
            manažerské
        
        
            mentor
        
        
            nemovitost
        
        
            sektor
        
        
            speciální
        
        
            tržní
        
        
            vedení týmu
        
        
            asistent prodeje
        
        
            nabídka práce
        
        
            pohonné hmoty
        
        
            hmoty
        
        
            oddělení
        
        
            pohon
        
        
            Karlovy Vary
        
        
            tarify
        
        
            Vary
        
        
            odpovědné
        
        
            audit
        
        
            auditor
        
        
            bankovní
        
        
            hlavní účetní
        
        
            reporting
        
        
            daňová
        
        
            daňové
        
        
            mzdové
        
        
            příplatek
        
        
            důležité
        
        
            kolegové
        
        
            vydávání
        
        
            rozdíl
        
        
            příjemní
        
        
            asistentka prodeje
        
        
            nad Orlicí
        
        
            pracovní místo
        
        
            Ústí nad Orlicí
        
        
            bota
        
        
            analýza
        
        
            správa
        
        
            administrativní podpora
        
        
            aktuální
        
        
            obuv
        
        
            plnění
        
        
            priorita
        
        
            Rakousko
        
        
            získání
        
        
            assistant
        
        
            republika
        
        
            talent
        
        
            catering
        
        
            Ostrava
        
        
            nad Labem
        
        
            Ústí nad Labem
        
        
            agenda
        
        
            back office
        
        
            Luby
        
        
            poštovní
        
        
            software
        
        
            anglické
        
        
            klub
        
        
            logistik
        
        
            zahraniční
        
        
            angličtina
        
        
            dárky
        
        
            stará
        
        
            taxi
        
        
            ubytování
        
        
            faktor
        
        
            průmyslový
        
        
            cestovní kancelář
        
        
            cestovní kanceláře
        
        
            developer
        
        
            Hrady
        
        
            pohoda
        
        
            pojišťovna
        
        
            povinnost
        
        
            cestovní
        
        
            DPH
        
        
            limit
        
        
            přiznání
        
        
            záznam
        
        
            náplně
        
        
            pracovní náplně
        
        
            Český Krumlov
        
        
            Krumlov
        
        
            parkování
        
        
            večírek
        
        
            manažeři
        
        
            organizační schopnost
        
        
            Mikulov
        
        
            ošetřování
        
        
            Pohořelice
        
        
            životní pojištění
        
        
            družstvo
        
        
            Hustopeče
        
        
            výdělek
        
        
            třída
        
        
            Jičín
        
        
            Nový Jičín
        
        
            poloviční úvazek
        
        
            podpory
        
        
            poloviční
        
        
            předání
        
        
            riziko
        
        
            město
        
        
            staré
        
        
            Staré Město
        
        
            Zlín
        
        
            Modřany
        
        
            doby
        
        
            pracovní doby
        
        
            procesů
        
        
            koníčky
        
        
            role
        
        
            zájmy
        
        
            večírky
        
        
            brigádník
        
        
            Kroměříž
        
        
            merchandising
        
        
            automechanik
        
        
            Modletice
        
        
            moravské
        
        
            doprava
        
        
            jižní
        
        
            Morava
        
        
            oprava
        
        
            podniky
        
        
            země
        
        
            zemědělské
        
        
            motivace
        
        
            výše mzdy
        
        
            dané
        
        
            školní
        
        
            nástroje
        
        
            Úvaly
        
        
            nástroj
        
        
            placené volno
        
        
            Žebrák
        
        
            placené
        
        
            Boleslav
        
        
            byznys
        
        
            koncipient
        
        
            průměrný
        
        
            Loket
        
        
            uklízečky
        
        
            Vlašim
        
        
            seznam
        
        
            smlouvy
        
        
            úvazky
        
        
            bezplatné
        
        
            Ledeč
        
        
            Cheb
        
        
            Bíteš
        
        
            certifikace
        
        
            průzkum
        
        
            Velká Bíteš
        
        
            odpovědi
        
        
            praktický
        
        
            schůzky
        
        
            vhodná
        
        
            databáze
        
        
            rozpočtář
        
        
            smluvní
        
        
            boty
        
        
            inzeráty
        
        
            pracovní místa
        
        
            volná pracovní místa
        
        
            inovace
        
        
            Kolín
        
        
            jídla
        
        
            Čestlice
        
        
            domácí
        
        
            pitný režim
        
        
            certifikační
        
        
            chovatel
        
        
            pitný
        
        
            Rakovník
        
        
            asertivní
        
        
            chování
        
        
            systémy
        
        
            tržní trendy
        
        
            Černý Most
        
        
            poradce
        
        
            povinnosti
        
        
            přestávky
        
        
            kariérní příležitost
        
        
            Týn
        
        
            reprezentace
        
        
            výsledek
        
        
            svátek
        
        
            uplatnění
        
        
            inovativní
        
        
            strojírenství
        
        
            Budějovice
        
        
            České Budějovice
        
        
            aranžér
        
        
            Liberec
        
        
            sklo
        
        
            dítě
        
        
            kompetence
        
        
            událost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            zástupci
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Prodavač / Prodavačka
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Plzeň
	Frýdek-Místek
	Kladno
	Trutnov
	Jablonec nad Nisou
	Prachatice
	Chrudim
	Příbram
	Olomouc
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Plzeň
	Brno
	Znojmo
	Liberec
	Čestlice
	Ostrava
	Benátky nad Jizerou
	Hradec Králové
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Kominík / Kominice
	Hasič / Hasička
	Mechanik / Mechanička
	Agronom / Agronomka
	Koncipient / Koncipientka
	Nákupčí
	Sklář / Sklářka
	Strojník / Strojnice
	Analytik / analytička IT
	UX designer




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	DISPONERO s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ohodnocení
	výpověď ze strany zaměstnance
	asertivita
	diskriminace
	pokladní
	právní poradenství
	data
	pohovor
	mateřská dovolená
	neplacené volno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavební místr
	Barberista, kadeřník, kadeřnice
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Sanitář/ka
	Konstruktér nábytku, návrhář
	Skladový Manipulant - Havlíčkův Brod
	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Kuchař/ka do závodní jídelny




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vychovatelka internátu
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Řidič sk. C
	Vedoucí prodejny PEPCO
	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	Kadeřník/ice - Holič/ka - ORIGINAL BARBER POINT - OC CHODOV
	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (České Budějovice)
	SKLADNÍK/SKLADNICE BOOKLOGISTICS s.r.o.
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















